

CYM ALLERGEN CHART - 4.15.25

Menu - Bagels + Bagel Sandwiches

While we take great care to identify allergens and avoid contamination, we encourage guests to review this guide routinely if you have any food allergies or specific dietary restrictions. We cannot guarantee that our ingredients are 100% free of allergens or animal products, particularly given our reliance on supplier information, potential for cross-contamination with other foods in shared preparation and cooking areas, and potential ingredient substitutions, which may occur due to supply chain matters and variations in supplier practices.

(V) - vegetarian

MENU ITEM		MILK LECHE	EGGS HUEVOS	FISH PESCADO	TREE NUTS FRUTOS SECOS	PEANUTS MANÍ	WHEAT TRIGO	SOY SOYA	SESAME SÉSAMO	ALLIUM ALLIUM
All Bagels	(V)						●			
Everything Bagel	(V)						●		●	●
Cheddar Bagel	(V)	●					●			
Sesame + Za'atar Bagel	(V)						●		●	
Challah Bagel	(V)	●	●				●			
Sun Cities No Meat Sun City	(V)	● cheese	●				●		● everything bagel	●
+ Impossible Sausage	(V)							●		
Mountain View	(V)	●	●				●			● latke
Thunderbird		●	●				●			
Royal Palm		●		●			●		● everything bagel	● everything bagel
No-Salmon RP	(V)	●					●		● everything bagel	● everything bagel
Boca Club 2.0			●	●			●		● sesame bagel	● red onion
Edgewater	(V)	●					●			●
Gleneagle		●		●			●		● za'atar bagel	●
Graceland	(V)	●	●			●	●			
Grandezza		●					●			●
Hidden Cove				●			●	●	●	●
Jetski		●					●			●
Queen's Point		●					●			●
Summit	(V)	●	●		●	●	●	●		

CYM ALLERGEN CHART - 4.15.25

Menu - Bread / Sandwiches, Schmearz and Sweets

While we take great care to identify allergens and avoid contamination, we encourage guests to review this guide routinely if you have any food allergies or specific dietary restrictions. We cannot guarantee that our ingredients are 100% free of allergens or animal products, particularly given our reliance on supplier information, potential for cross-contamination with other foods in shared preparation and cooking areas, and potential ingredient substitutions, which may occur due to supply chain matters and variations in supplier practices.

(V) - vegetarian

MENU ITEM	MILK LECHE	EGGS HUEVOS	FISH PESCADO	TREE NUTS FRUTOS SECOS	PEANUTS MANÍ	WHEAT TRIGO	SOY SOYA	SESAME SÉSAMO	ALLIUM ALLIUM
Latke (V)		●							●
Yuca Cheesy Bread (V)	●	●							
Challah Bread		●				●			
Rye Bread (VG) <small>same facility as egg, milk, soy and walnut</small>						●			
Tuna Melt on Rye	●	●	●			●			●
Hummus + Avocado (VG)						●		●	●
BLTA	●	●				●			
Spicy Pastrami		●				●			●
Big Tuna		●	●			●			●
Big Turkey	●	●				●			●
Plain CC (V)	●								
Garlic-Herb CC (V)	●								●
Candied Salmon CC	●		●						
Vegan CC (V)				● almond					
Roasted Veggie CC (V)	●								●
Strawberry Swirl CC (V)	●								
Hummus (VG)								●	●
Whitefish Salad		●	●						
Straw-Guava Donut (V)	●	●				●			
Straw WC Matcha Cookie (V)	●	●				●	●		
Choc Chunk Cookie (V)	●	●				●	●		
B+W Cookie (V)	●	●				●	●		
Choc Babka Muffin (V)	●	●				●	●		
Cinn Roll Babka (V)	●	●				●			
Bluebry Cornflake Babka (V)	●	●				●			